
Uchwała Nr 62 49  /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2e s 4-140(,),..2- 2021 roku

0A-11 AV
C25 Gzis 202i

AgAmólt lllll cjI&LIAAAtesslz.lii

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j.
Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm. ) Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala co następuje

§ 1

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała Nr 2601/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego z następującymi zmianami wprowadzonymi uchwałami: Nr 3253/2017 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, uchwalą Nr 3643/2017 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 19 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, uchwalą Nr 3965/2017 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, uchwalą Nr 4054/2017 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, uchwalą Nr 4268/2017 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, uchwalą Nr 4590/2017 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 31 października 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, uchwalą Nr 4974/2018 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, uchwalą Nr 5227/2018 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 26 marca 2018 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, uchwalą Nr 5348/2018 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, uchwalą Nr 5568/2018 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, uchwalą Nr 6227/2018 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 15 października 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, uchwalą Nr 6337/2018 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 5 listopada 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, uchwalą Nr 18/2018 Zarządu Województwa

Opolskiego z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu



Marszałkowskiego
Opolskiego z dnia

Marszałkowskiego
Opolskiego z dnia

Marszałkowskiego
Opolskiego z dnia

Marszałkowskiego
Opolskiego z dnia

Marszałkowskiego
Opolskiego z dnia

Marszałkowskiego
Opolskiego z dnia

Marszałkowskiego

Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 99/2018 Zarządu Województwa
17 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 172/2019 Zarządu Województwa
7 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 237/2019 Zarządu Województwa
21 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 386/2019 Zarządu Województwa
25 lutego 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 632/2019 Zarządu Województwa
16 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Województwa Opolskiego, Uchwałą Nr 1223/2019 Zarządu Województwa
13 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 1582/2019 Zarządu Województwa

Opolskiego z dnia 21 października 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 1829/2019
Opolskiego z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 2480/2020
Opolskiego z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 3044/2020
Opolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 3355/2020
Opolskiego z dnia 14 września 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 3513/2020
Opolskiego z dnia 6 października 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 3761/2020
Opolskiego z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 4251/2021
Opolskiego z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 4898/2021
Opolskiego z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 4963/2021
Opolskiego z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 5648/2021
Opolskiego z dnia 12 października 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Uchwalą Nr 5954/2021
Opolskiego z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Organizacyjnego Urzędu
Zarządu Województwa

Organizacyjnego Urzędu
Zarządu Województwa

Organizacyjnego Urzędu
Zarządu Województwa

Organizacyjnego Urzędu
Zarządu Województwa

Organizacyjnego Urzędu
Zarządu Województwa

Organizacyjnego Urzędu
Zarządu Województwa

Organizacyjnego Urzędu
Zarządu Województwa

Organizacyjnego Urzędu
Zarządu Województwa

Organizacyjnego Urzędu
Zarządu Województwa

Organizacyjnego Urzędu
Zarządu Województwa

Organizacyjnego Urzędu
Zarządu Województwa

Organizacyjnego Urzędu

W świetle zmian, o których mowa w § 1, zobowiązuje się dyrektorów departamentów do
sporządzenia zarządzenia wewnętrznego w sprawie szczegółowego zakresu działania komórki
organizacyjnej i przekazania go Sekretarzowi Województwa w terminie 14 dni od dnia wejścia
w życie niniejszej uchwały.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Opolskiego.

§

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r.

Andrzej Buta

I
Zuzanna Donath — Kasiura d

Zbigniew Kubalańca ..................

Szymon Oglaza ...........................

Antoni Konopka .........................


